

|                                                                  |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                           |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| Ośrodek Pomocy Społecznej<br>ul. Myśluborska 1<br>74-240 Lipiany |                                                                                        |                                                            | Gmina Lipiany                                                                                                                            |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>00052839100047                |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>DB79B46E81B97085<br> |                                  |
|                                                                  |                                                                                        |                                                            | sporządzony<br>na dzień 31-12-2021 r.                                                                                                    |                                  |
|                                                                  |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                               | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 3 892 039,12                                                                                                                             | 208 247,14                       |
| A.I.                                                             | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II.                                                            | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                           | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                            | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.V.                                                             | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                            | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 3 892 039,12                                                                                                                             | 208 247,14                       |
| B.                                                               | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 9 658 483,66                                                                                                                             | 9 324 138,20                     |
| B.I.                                                             | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 6 426,92                                                                                                                                 | 6 880,84                         |
| B.II.                                                            | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 21 887,39                                                                                                                                | 29 896,46                        |
| B.III.                                                           | Usługi obce                                                                            |                                                            | 645 638,96                                                                                                                               | 717 133,90                       |
| B.IV.                                                            | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 5 351,20                                                                                                                                 | 3 490,63                         |
| B.V.                                                             | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 590 464,36                                                                                                                               | 630 807,22                       |
| B.VI.                                                            | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 299 492,39                                                                                                                               | 323 227,82                       |
| B.VII.                                                           | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 10 709,41                                                                                                                                | 10 932,42                        |
| B.VIII.                                                          | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.IX.                                                            | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 8 078 513,03                                                                                                                             | 7 601 768,91                     |
| B.X.                                                             | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| C.                                                               | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | -5 766 444,54                                                                                                                            | -9 115 891,06                    |
| D.                                                               | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 23 665,92                                                                                                                                | 18 995,60                        |
| D.I.                                                             | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.II.                                                            | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                                           | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 23 665,92                                                                                                                                | 18 995,60                        |
| E.                                                               | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 1 364 912,45                                                                                                                             | 57 304,58                        |

**GŁÓWNA KSIĘGOWA**  
Monika Drapała  
mgr inż. Monika Drapała  
główny księgowy

2022-03-29  
rok, miesiąc, dzień

**DYREKTOR**  
Iwona Tabor  
Ośrodek Pomocy Społecznej  
kierownik jednostki  
mgr Iwona Tabor

SJO BeSTia

DB79B46E81B97085

|        |                                                                                                                                                              |               |               |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 1 364 912,45  | 57 304,58     |
| F.     | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)                                                                                                         | -7 107 691,07 | -9 154 200,04 |
| G.     | Przychody finansowe                                                                                                                                          | 1 362 980,76  | 114 557,91    |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 1 362 980,76  | 114 557,91    |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| H.     | Koszty finansowe                                                                                                                                             | 463 498,46    | 33 828,53     |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 463 498,46    | 33 828,53     |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| I.     | Zysk (strata) brutto (F+G-H)                                                                                                                                 | -6 208 208,77 | -9 073 470,66 |
| J.     | Podatek dochodowy                                                                                                                                            | 0,00          |               |
| K.     | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| L.     | Zysk (strata) netto (I-J-K)                                                                                                                                  | -6 208 208,77 | -9 073 470,66 |
|        |                                                                                                                                                              |               |               |

**GLÓWNA KSIĘGOWA**

*mgr Monika Drapała*  
Monika Drapała

główny księgowy

2022-03-29

rok, miesiąc, dzień

**DYREKTOR**  
Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Lipianach

*mgr Iwona Tabor*  
Iwona Tabor  
kierownik jednostki

GŁÓWNA KSIĘGOWA

*mgr Monika Drapala*

Monika Drapala  
główny księgowy

2022-03-29

rok, miesiąc, dzień

DYREKTOR  
Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Lipianach

*mgr Iwona Tabor*

Iwona Tabor  
kierownik jednostki

